
 

strana 1 / 3 

 

                                                                                                                                     SMLOUVA č.: 21/SML3462/SoD/PIT 

 
 
 
 

 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: M.A.R.S. Audio s. r. o.  

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Fr. Malíka 972/34, 434 01 Most 
 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: 27287602 

 Česká republika Bankovní spojení: 5267234001/5500 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Není plátce DPH  

 Bankovní spojení: 3029212/0800 Zastoupený: Roman Sigmund 

 Plátce DPH Tel.: +420 777 013 694 

 Zastoupený: Ing. Iva Tomešová, 
pověřená zastupováním funkce  
vedoucího odboru PIT KÚÚK 

E-mail: roman.sigmund@centrum.cz 

  Zapsán ve veřejném rejstříku: Obchodní rejstřík, C 22677 vedený 

u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

 

Termín plnění: do 12. 12. 2022  

Způsob platby: převodem 

Lhůta splatnosti: 30 dnů 

Místo plnění: Ústí nad Labem, Ústecký kraj 
Číslo veř. zak.: KUUK/14752/2021/INV/VZ-PIT/0006 
21/VZ0456 

 
 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 
 

Předmět 
 
 
 
 
 
Požadavky: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technická specifi-
kace díla: 
 

Zpracování dokumentárního videa pro projekt „Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ús-
teckém kraji“ (dále jen „ÚK IKAP B2“), reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017431. Do-
kument se bude natáčet po dobu zbytku roku 2021 a v průběhu roku 2022.  
 

 Pořízení dokumentárního videa 

 Natáčecí práce: 5 - 6 projektových aktivit a pořízení záběrů a rozhovorů z nich. 

 Natočení odborného komentáře dabérem 

 Sestřih filmu 

 Maximální stopáž do 10 minut (+-) 

 Osazení filmu povinnými grafickými prvky projektu 

 Medializace filmu na sociálních sítí 

 Předání ve výsledném formátu MP4 nebo MPEG určené pro následné přehrávání 
na PC nebo umístění na Flash Disk 

 
 
 

 Poměr stran: 16:9 

 FullHD 1920 x 1080 25 FPS 

 Se zvukovou stopou v odpovídající kvalitě  

   

 



 

strana 2 / 3 

 

Doba realizace od podpisu smlouvy do 12. 12. 2022 

  

 
Maximální cena celkem  

 
80 000 Kč 

 
 Výše uvedené ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty; daň z přidané hodnoty bude dodavatelem připočtena 

podle platných právních předpisů. 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového do-
kladu – faktury (dále i jako „faktura“).  

 Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném 
správcem daně dodavatele. 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového 
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. 
Součástí faktury bude předávací protokol dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít 
uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti 
počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění 
na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do 
datové schránky: 858sfdb. 

 Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřej-
něním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
006.1/54R/2018, ze dne 10. 12. 2018. 

 

II. Ostatní ujednání 

 Faktura bude obsahovat sdělení: 

„Financováno z projektu Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ústeckém kraji - ÚK IKAP B2, reg. číslo 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017431“. 

 Dílo bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. 

 V případě epidemie bude vykomunikováno alternativní řešení. 

 Smluvní strany prohlašují, že odběratel jako subjekt povinný k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, je oprávněn poskytnout kompletní smluvní doku-
mentaci včetně všech plnění a výstupů dle této smlouvy žadatelům o informace. Smluvní strany prohlašují, že žádná 
část smluvní dokumentace či výstupů dle této smlouvy neobsahuje obchodní tajemství, či nepožívá ochrany dle 
autorského práva a lze je proto poskytnout. 

858sfdb


 

strana 3 / 3 

 

 Osoba pověřená k dalšímu jednání za zadavatele: Mgr. Martina Želinová Langweilová, e-mail: zelinova.m@kr-us-
tecky.cz, tel. 475 657 676. 

 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení obdrží příjemce a 1 vy-
hotovení obdrží poskytovatel.  

 

 

V Mostě dne 8. 11. 2021  V Ústí nad Labem dne 8. 11. 2021 
 
 
 
 
 

  

Dodavatel 
M.A.R. S. Audio s. r. o  
Roman Sigmund 

 Odběratel 
Ústecký kraj 
Ing. Iva Tomešová  
pověřená zastupováním funkce vedou-
cího odboru PIT KÚÚK 

 

mailto:zelinova.m@kr-ustecky.cz
mailto:zelinova.m@kr-ustecky.cz

